
UCHWAŁA NR VII/59/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/493/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 maja 2014r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej na sprawowanie opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 w żłobkach, klubach dziecięcych i przez dziennych opiekunów na 
terenie Gminy Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1457), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/493/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 maja 2014r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej na sprawowanie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 w żłobkach, klubach dziecięcych i przez dziennych opiekunów na terenie Gminy 
Wyszków wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wysokość dotacji celowej, udzielanej przez Gminę Wyszków, na dofinansowanie 
na każde dziecko objęte opieką w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna 
kosztów:

1) wyżywienia dziecka w żłobku – na poziomie 40 zł miesięcznie,

2) wyżywienia dziecka w klubie dziecięcym – na poziomie 20 zł miesięcznie,

3) wyżywienia dziecka u dziennego opiekuna – na poziomie 10 zł miesięcznie,

4) zapewnienia opieki dziecku w warunkach bytowych zbliżonych do domowych w żłobku 
tj. gry i zabawy stymulujące rozwój dziecka, rytmika, opieka logopedyczna, nauka w formie 
zabawy, zajęcia manualno-plastyczne – na poziomie 210 zł miesięcznie,

5) zapewnienia opieki dziecku w warunkach bytowych zbliżonych do domowych w klubie 
dziecięcym tj. gry i zabawy stymulujące rozwój dziecka, rytmika, opieka logopedyczna, nauka 
w formie zabawy, zajęcia manualno-plastyczne – na poziomie 105 zł miesięcznie,

6) zapewnienia opieki dziecku w warunkach bytowych zbliżonych do domowych u dziennego 
opiekuna tj. gry i zabawy stymulujące rozwój dziecka, rytmika, opieka logopedyczna, nauka 
w formie zabawy, zajęcia manualno-plastyczne – na poziomie 40 zł miesięcznie.”;

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Poprawnie sporządzone roczne rozliczenie wykorzystania dotacji podlega zatwierdzeniu przez 
organ dotujący w terminie 30 dni od dnia wpływu rozliczenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2015r.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: ED687A71-D7C0-49B4-8883-1BA27B759AE3. Podpisany Strona 1




